
1,
00

 x
 1

,0
0 

/ 1
,1

0
1,

00
 x

 1
,0

0 
/ 1

,1
0

1,
00

 x
 1

,0
0 

/ 1
,1

0

2,10x0,90

6,25

Area:75,00m²

2,2

2,10 x 0,90

1,00 x 1,00 / 1,10

DEPOSITO

OBRA EXISTENTE

2,10x0,90

2,10x0,90

AMPLIAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PONTÃO

ENDEREÇO

OBRA

ESCALA

PROJETO ASSUNTO

ÁREA DE AMPLIAÇÃO

MUNICÍPIO

DATA

ARQUITETÔNICO

PONTÃO

95,23 m²AMPLIAÇÃO PREDIO  DA PREFEITURA MUNICIPAL- DEPÓSITO

1:150 - A3

Nº PRANCHA

ARQ-01/5

Agosto 2023

AV. JULIO DE MAILHOS 1613 - CENTRO- PONTÃO-RS

Eng. Civil : Alexandre Menegazzo - CREA:RS/167278

RESPONSÁVEL TÉCNICO P/PROJETO

Prefeitura Municipal
 de Pontão

PLANTA DE SITUAÇÃO E 

DESENHO:

ANGELA TREVISAN

LOCALIZAÇÃO

AutoCAD SHX Text
Av. Júlio de Maílhos 1613  Centro   Pontão  - RS (54) 33081900


	Sheets and Views
	Layout1


		2023-08-23T08:08:55-0300
	ALEXANDRE MENEGAZZO:00264076044




